
III BIEG IM. JANUSZA SIDŁY
MIEJSCOWOŚĆ: Katowice-Szopienice DATA:18.06.2017 .r DYSTANS:NordicWalking 
 

KATEGORIA: OPEN 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 231 MARCIN WAŁAS M 1984 PL CZECHOWICE-DZIEDZICE 01:06:18
2 252 FRANCISZEK HAJDUK M 1964 PL CIDRY LOTAJOM RADZIONKÓW 01:07:24
3 256 JOANNA KOŁODZIEJ K 0 PL FABIKA NORDIKA RUDA ŚLĄSKA 01:08:57
4 263 PAWEŁ SŁUPIANEK M 1979 PL KATOWICKI KLUB MORSOW ARKTYKA KATOWICE 01:09:04
5 254 IRENA JANOSZKA K 1963 PL CIDRY LOTAJOM RADZIONKÓW 01:10:42
6 207 DARIUSZ RÓŻEWICZ M 1962 PL TYCHY 01:11:31
7 212 ADAM GRAJCAR M 1974 PL GLIWICE 01:11:54
8 262 JAN SERWOTKA M 1954 PL FORMA WODZISŁAW ŚLĄSKI WODZISŁAW ŚL. 01:12:18
9 255 GRZEGORZ KNOPP M 1971 PL SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE 01:12:34
10 232 EWA JASTRZĘBSKA K 0 PL KATOWICE 01:12:44
11 206 EWA RÓŻEWICZ K 1961 PL TYCHY 01:13:13
12 217 ROMAN KOZIARZ M 1959 PL STADION ŚLĄSKI KATOWICE 01:19:07
13 257 EDWARD KUREK M 1939 PL MOSIR CZELADZ KATOWICE 01:19:09
14 251 JERZY GÓRNIK M 1949 PL KATOWICE 49 KATOWICE 01:19:11
15 250 JACEK BADURA M 1974 PL EKIPA NA KIJACH RUDA ŚLĄSKA 01:20:18
16 260 KLAUDIA PIĄTEK - OLSZEWSKA K 1991 PL PARKRUN KATOWICE DĄBROWA GÓRNICZA 01:20:46
17 253 WIOLETTA JANKOWSKA K 1967 PL FABRIKANORDIKA KATOWICE 01:22:45
18 226 URSZULA CIEŚLA K 1955 PL KATOWICE 01:23:07
19 261 JOLANTA PUCHAŁA K 1959 PL KATOWICE 01:23:18
20 258 ADAM LUBOWIECKI M 1961 PL KATOWICE 01:29:15
21 259 KRYSTYNA MACELUCH K 1959 PL KATOWICE 01:29:15
22 213 MARIA WOWER K 1957 PL CSC NORDIC ACADEMY KATOWICE 01:29:16

 
Przygotowane przez JKR OSTROWSKI www.pomiar-czasu.pl

nr.tel: 792-544-024, Pomiarczasu@gmail.com
Strona 1



III BIEG IM. JANUSZA SIDŁY
MIEJSCOWOŚĆ: Katowice-Szopienice DATA:18.06.2017 .r DYSTANS:NordicWalking 
 

KATEGORIA: K 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 256 JOANNA KOŁODZIEJ K 0 PL FABIKA NORDIKA RUDA ŚLĄSKA 01:08:57
2 254 IRENA JANOSZKA K 1963 PL CIDRY LOTAJOM RADZIONKÓW 01:10:42
3 232 EWA JASTRZĘBSKA K 0 PL KATOWICE 01:12:44
4 206 EWA RÓŻEWICZ K 1961 PL TYCHY 01:13:13
5 260 KLAUDIA PIĄTEK - OLSZEWSKA K 1991 PL PARKRUN KATOWICE DĄBROWA GÓRNICZA 01:20:46
6 253 WIOLETTA JANKOWSKA K 1967 PL FABRIKANORDIKA KATOWICE 01:22:45
7 226 URSZULA CIEŚLA K 1955 PL KATOWICE 01:23:07
8 261 JOLANTA PUCHAŁA K 1959 PL KATOWICE 01:23:18
9 259 KRYSTYNA MACELUCH K 1959 PL KATOWICE 01:29:15
10 213 MARIA WOWER K 1957 PL CSC NORDIC ACADEMY KATOWICE 01:29:16
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III BIEG IM. JANUSZA SIDŁY
MIEJSCOWOŚĆ: Katowice-Szopienice DATA:18.06.2017 .r DYSTANS:NordicWalking 
 

KATEGORIA: M

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 231 MARCIN WAŁAS M 1984 PL CZECHOWICE-DZIEDZICE 01:06:18
2 252 FRANCISZEK HAJDUK M 1964 PL CIDRY LOTAJOM RADZIONKÓW 01:07:24
3 263 PAWEŁ SŁUPIANEK M 1979 PL KATOWICKI KLUB MORSOW ARKTYKA KATOWICE 01:09:04
4 207 DARIUSZ RÓŻEWICZ M 1962 PL TYCHY 01:11:31
5 212 ADAM GRAJCAR M 1974 PL GLIWICE 01:11:54
6 262 JAN SERWOTKA M 1954 PL FORMA WODZISŁAW ŚLĄSKI WODZISŁAW ŚL. 01:12:18
7 255 GRZEGORZ KNOPP M 1971 PL SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE 01:12:34
8 217 ROMAN KOZIARZ M 1959 PL STADION ŚLĄSKI KATOWICE 01:19:07
9 257 EDWARD KUREK M 1939 PL MOSIR CZELADZ KATOWICE 01:19:09
10 251 JERZY GÓRNIK M 1949 PL KATOWICE 49 KATOWICE 01:19:11
11 250 JACEK BADURA M 1974 PL EKIPA NA KIJACH RUDA ŚLĄSKA 01:20:18
12 258 ADAM LUBOWIECKI M 1961 PL KATOWICE 01:29:15
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III BIEG IM. JANUSZA SIDŁY
MIEJSCOWOŚĆ: Katowice-Szopienice DATA:18.06.2017 .r DYSTANS:NordicWalking 
 

KATEGORIA: K->30 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 260 KLAUDIA PIĄTEK - OLSZEWSKA K 1991 PL PARKRUN KATOWICE DĄBROWA GÓRNICZA 01:20:46
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III BIEG IM. JANUSZA SIDŁY
MIEJSCOWOŚĆ: Katowice-Szopienice DATA:18.06.2017 .r DYSTANS:NordicWalking 
 

KATEGORIA: K31-49 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC
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III BIEG IM. JANUSZA SIDŁY
MIEJSCOWOŚĆ: Katowice-Szopienice DATA:18.06.2017 .r DYSTANS:NordicWalking 
 

KATEGORIA: K50+ 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 254 IRENA JANOSZKA K 1963 PL CIDRY LOTAJOM RADZIONKÓW 01:10:42
2 206 EWA RÓŻEWICZ K 1961 PL TYCHY 01:13:13
3 253 WIOLETTA JANKOWSKA K 1967 PL FABRIKANORDIKA KATOWICE 01:22:45
4 226 URSZULA CIEŚLA K 1955 PL KATOWICE 01:23:07
5 261 JOLANTA PUCHAŁA K 1959 PL KATOWICE 01:23:18
6 259 KRYSTYNA MACELUCH K 1959 PL KATOWICE 01:29:15
7 213 MARIA WOWER K 1957 PL CSC NORDIC ACADEMY KATOWICE 01:29:16
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III BIEG IM. JANUSZA SIDŁY
MIEJSCOWOŚĆ: Katowice-Szopienice DATA:18.06.2017 .r DYSTANS:NordicWalking 
 

KATEGORIA: M->30 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC
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III BIEG IM. JANUSZA SIDŁY
MIEJSCOWOŚĆ: Katowice-Szopienice DATA:18.06.2017 .r DYSTANS:NordicWalking 
 

KATEGORIA: M31-49 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 231 MARCIN WAŁAS M 1984 PL CZECHOWICE-DZIEDZICE 01:06:18
2 263 PAWEŁ SŁUPIANEK M 1979 PL KATOWICKI KLUB MORSOW ARKTYKA KATOWICE 01:09:04
3 212 ADAM GRAJCAR M 1974 PL GLIWICE 01:11:54
4 255 GRZEGORZ KNOPP M 1971 PL SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE 01:12:34
5 250 JACEK BADURA M 1974 PL EKIPA NA KIJACH RUDA ŚLĄSKA 01:20:18
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III BIEG IM. JANUSZA SIDŁY
MIEJSCOWOŚĆ: Katowice-Szopienice DATA:18.06.2017 .r DYSTANS:NordicWalking 
 

KATEGORIA: M50+ 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 252 FRANCISZEK HAJDUK M 1964 PL CIDRY LOTAJOM RADZIONKÓW 01:07:24
2 207 DARIUSZ RÓŻEWICZ M 1962 PL TYCHY 01:11:31
3 262 JAN SERWOTKA M 1954 PL FORMA WODZISŁAW ŚLĄSKI WODZISŁAW ŚL. 01:12:18
4 217 ROMAN KOZIARZ M 1959 PL STADION ŚLĄSKI KATOWICE 01:19:07
5 257 EDWARD KUREK M 1939 PL MOSIR CZELADZ KATOWICE 01:19:09
6 251 JERZY GÓRNIK M 1949 PL KATOWICE 49 KATOWICE 01:19:11
7 258 ADAM LUBOWIECKI M 1961 PL KATOWICE 01:29:15
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